๔๒+๖๔๐ - กม.๔๒+๘๐๐ ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนกิส ์(อ-เวเปปเก?) และเอกสารประกวดราคาดว้ยวธิ ี
ประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (6-8๒0๒ร) เลขท่ี 6เว-ศลป.๘๓/ ๒๕๖๘ ลงวันท่ี ๑๐ กนัยายน ๒๕๖๘ น้ัน 

วัสดุกอสร้าง จำนวน ๓ รายการ ผูเ้สนอราคาทีช่นะการเสนอราคา ได้แก บริษัท นลิน 
ธรณพ์าณชิย ์ จำกดั ซึง่เปน็ผู้เสนอราคาตํา่สดุ เสนอราคาเปน็เงินทัง้ส้ิน ๒1๘๑๒,๒๙๓.๐๐ บาท (สองล้านแปด 
แสนหน่ึงหม่ืนสองพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทล้วน) รวมภาษมีลูคาเพิม่และภาษอีืน่ ค่าขนส่ง คาจดทะเบยีน 
และคาใชจ้ายอืน่  ๆ ท้ังปวง โดยมีวงโงนงบประมาณ ๒,๘๒๙,๔๓๕.๐๐ บาท ซ่ึงต่ําก'วาเงิน 
งบประมาณ ๑๗,๑๔๒.๐๐ บาท คดิเปน็อตัรารอ้ยละ ๐.๖๑

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายประเสริฐ อตภิทัรากลู)